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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar e Reshi Collakn, Tel 0800 9999, Fax; 042 228316, Websile: wooa hidaa.zav.al, [-',-m:tila: mnfiverhidan pov.al

T e

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té ti], 1€ bashkéshortit/es
dhe € fEmijéve madhoré. né baz€ € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, L€ detyrimeve financiare 1& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyvruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“Emri t‘uexm Mbremﬂ

:

F unksioni

| Kishilltar . _ :

‘Institucioni dhe adresa
MF, Bulevardi “Déshmorét e Kombit, Tirané ;
Daia e emérimit o€ funksionin gé kryen Data ¢ dorézimut t& deklarates = |

-

NE bazé & nenit 91, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ vendit. pasuntg, intercsat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc té dhinat ¢ pasqyruara prej meje né kéit. dokument jané t€ virteta dhe nuk kam deklaruar ﬂsgjr
¢ nuk shté e vértetd,

Nénshkrimi

“Periodih Uetor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIMIT

B -
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen~momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do loj

pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

i Dokumenta
Nr. . Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

/V &/ ’39 /;;L.l-iz;, i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b,ocoeod 1 Liggit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré & vecantZ mbi 300 000 leke:
¢} vlerdn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy) wlerén ¢ likuiditeteve, giendje o€ cash, né lHogar mjedhése, nd depoeitd, né bono thesar dhe of hoadhéEnie, né
lek& ose né valuté & huaj;

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

’ ‘#f?ﬁff Liesyy. £ _,147.34{ fog ;«

Neése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij.

eriodike Vretor " 3




Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komijsione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit., organizatés apo akiivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nrsi regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit t¢é deklarimit.

Pérshkrimi 1 t& ardhurave

l

| Shuma e té ardhurave té
i krijuara, né leké apo né
| valuté (me shifra dh& me
| fjal@)

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

T¢ ardhura nga paga si lektore ¢ jashtme né Universitetin
FEpoka

31.500.00 Leke
(tndhjet e
peséqgind)

nE myg e

Té ardhura nga paga s1 késhilltare ngé MF

5 il,]os:ari bankare pér pagat n_

204,306.00 Leke
(dvgind ¢ katér ¢ tre mijé
¢ gjashte)

| T¢ ardhura nga paga si anétar i Késhillit Mbikgyrés sé
Ndérmarjen Trajtim i Studentéve Nr. |
{[looari bankare pér pagat

41,727.00 Leke

(dyzet e nj& mijé e
shtatégind e nj
shtaté)

nj&zet

%

&

e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ak sy, G Mdeck

Néise ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni i¢ plotésoni né fotokopie 1é 1,

B .'.I':'fn'l.'.l':: [ |'.:'.I e :

E



I DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deti né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nea zyrtari gjafé vitit (&
deklarimit, .

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konhidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanciaf,_shmniin totale né leké apo né yaluté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajilviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Ve Doy

Néwe ky formai éshié § pamjaftueshiém, vazhdoni ; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té plotésoni né forokopje 1é tj. 4 g '
0bep Lesy. LAbst
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Re Reshin Colluke, Tel: DS 998 Faxe: 947 228316, Website: wawow hidaagov.al B-mail: inforabidoa govoal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detvrimin pér deklarim né
baré 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049. datg 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ & nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimewve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. gé ekzistojné né emér dhe pér
HNogarié time. '

Shtetasi/sja . bashkéshort/e L]
Emér, Atlési, Mbiemér fémijé madhoré sé hﬂ;hku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjekitit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispona] pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim []
MNuk disponoj pasuri vegmas t€é regjistruar né emrin tim [ |

“

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Perindii Vieror M




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B -
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndo&h'cn,‘nmmeuti_n
e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi; ¢mimin e
blerjes, né mungest t&€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gqé zotéroni, té cdo loj

pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjctnr
té viti ié deklarimit.

: Dokumenta

Bjesaime: || s

o justifikues
(Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me ﬁalﬁt'

#Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat¢ 10,04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasunité ¢ luajishme, 1& regnsirueshme né regjisiral publiké:
¢} sendet me vierg (& vecama mbi 300 000 leke;
g vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesél e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likviditeteve, gjendje né cash, n& logari uiedhe\,e nié depozité. né bone thesari dhe né huadhénie. né
lekE ose  nE valuté t& huaj;

Nése ky format Eshié § pamnjaftueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"_"':-:""n'.-:_,',_’,q"l-'_nl I I'-\'_"|"".l




——

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

= —

Angazhime né veprimtari privale dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj véprimtarie & krver brenda
ose jasht@ vendil, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe plesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 mé&parshém deri né 31 dhjetor & vitit 1@
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angarzhim e
veprimtari tjctér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhetfémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e & ardhurave té Dokcaienta

Pérshlirimi i i€ ardhurave ] uflm‘ s ]',3 l_& A justifikues
valuté (me shifra dhe me 2
| (Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht@ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..”

o & dhénatl pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 p;mq}mhm,n né fagen nr.11. pé
1 ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare Slltl.ﬂ'.lﬂﬂ ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

—

| Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor & | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
L

| _ : I
Nése ky formal ésité { pamjafiveshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopie 1é (ij.

U Per il Ve i



= Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakioni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ n€ numrat e telefonit 042 23 =201, 042 259472, Free 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

* T& dhénat e deklaraiés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit,

n.Y

™

" Peripdin etar™




